5

29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepe6yBae y BNACHOCTI, B OPEHA| YW Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

yneHiB ciM’i geknapaHTta

Mepenik 06’ekTiB

MicuesHnaxopxeHHa ob’ekta (kpaiHa, aapeca) 3aranbHa nnowa (k8. m)

3emenbHi OinaHKu

YKutnosi OyauHku

75445

.

29 43

69

—

KeapTtupu

CapoBuii (aa4Hum)
OyauHok

rapaxi

IHWe Hepyxome
MairHo
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Posain IV. BigoMocTi npo TpaHCNOpTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb Y BMACHOCTI, B OPEHAI YY1 HA iHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHS
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha ix npuabaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Mepenik

Mapka/moaens

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

TPaHCNOPTHX 3aCOGIB (06’eM uuniHApIB ABUrYHA, KY6. CM, NOTYXHICTb Pik BUMyCKY opeHay uun
npuadaHHa
ABUryHa, kBT, poBxuHa, cm) - Ha iHWe Npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHSA
AsTOMODINI T i s
nerkosi
ABTOMOOINI —_ SO, SR,
BaHTaXHi
(cneujianbHi) e e S
BopHi 3acobu
= —— —

MosiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu




